contenance totale de 11,86 ares dans le cadre des travaux d'infrastructures dans la localité de 
Schoenfels  : 

Art. 1 La participation du (des) futur(s) propriétaire(s) aux frais d'infrastructure pour la viabilisation de la 

parcelle de terrain cadastrée dans la section H de Schoenfels sous le numéro 100/1316 est fixée à 
1.838,16 € (mille huit cent trente-huit euros et seize cents) au NI 775,17 par are. 

Art. 2 Cette participation est exigible et payable au moment de la délivrance d'une autorisation de bâtir pour 

une construction sur le terrain en question. Elle est à consigner à la caisse communale lors de la

[...]

1 La participation du (des) futur(s) initiateur(s) d'un projet d'aménagement particulier aux frais 

d'infrastructure pour la viabilisation des parcelles de terrain cadastrées dans la section E de Rollingen 
sous les numéros 682/2499, 740/2504, 740/2505, 743/2235, 744/2506 et 744/2507 est fixée à 3.509,60 
€ (trois mille cinq cent neuf euros et soixante centimes) au NI 775,17 par are. 

Art. 2 Cette participation est exigible et payable au moment de l'approbation du projet d'exécution et de la 

convention entre le collège des bourgmestre et échevins et le(s) futur(s) initiateur(s) d'un projet